
Zarządzenie Nr 19 /2015
Wójta Gminy Sońsk

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 *)  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr

30, poz. 345 i z 2015 r. poz. 223), Wójt Gminy Sońsk  zarządza, co następuje:

§ 1.
            W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się na obszarze Gminy Sońsk, Obwodowe

Komisje Wyborcze w następujących składach osobowych :

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Sońsku
1) Krzysztof Sutyła, zam. Gołotczyzna- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2) Ewa Maruszewska, zam. Ciemniewo- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
3) Jadwiga Witkowska, zam. Łopacin- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
4) Łukasz Jakubowski, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
5) Lidia Leśniewska, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina- Mikke
6) Kamila Zaremba, zam. Gąsocin- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
7) Natalia Wiekiera, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8) Joanna Nałęcz, zam. Sońsk-osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Ciemniewie
1) Barbara Kurowska, zam. Burkaty- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2) Anna Danielak, zam. Ciemniewko- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3) Danuta Zduniak, zam. Chrościce- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek



4) Hanna Podgórska, zam. Burkaty- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina- Mikke
5) Artur Ochnio, zam. Gołotczyzna- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
6) Arkadiusz Stankowski, zam. Gołotczyzna- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7) Hanna Ściągaj, zam. Sońsk-osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Bądkowie
1) Zenon Wesołowski, zam. Bądkowo- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2) Agnieszka Nowakowska, zam. Soboklęszcz- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3) Karol Kołakowski, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4) Łukasz Turadek, zam. Gutków - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina- Mikke
5) Radosław Grzybowski, zam. Gołotczyzna- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
6) Kornelia Morawska, zam. Komory Dąbrowne- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7) Kamila Podlasińska, zam. Gąsocin- osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Gąsocinie
1) Olga Wieluńska, zam. Gąsocin- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2) Renata Dyoniziak, zam. Chrościce- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3) Daniel Wardziński, zam. Gąsocin- KW Kandydata na Prezydenta RP Michała Brauna
4) Lucyna Stecz, zam. Gąsocin- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
5) Jarosław Koniecek, zam. Gutków- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina- Mikke
6) Adrianna Rosłaniec, zam. Soboklęszcz- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
7) Katarzyna Kowalska, zam. Koźniewo –Łysaki- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
8) Teresa Wierzchowska, zam. Gąsocin- osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Woli Ostaszewskiej
1) Justyna Mąkowska, zam. Gąsocin- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2) Krystyna Kruszyńska, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3) Anna Zduniak, zam. Chrościce- KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4) Sebastian Więcek, zam. Burkaty- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina- Mikke
5) Emil Ochnio, zam. Gołotczyzna- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
6) Anna Mądra, zam. Koźniewo Wielkie- KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7) Dorota Slusarska, zam. Gąsocin- osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w ZZOZ ”Palium” w Sońsku



1) Aneta Murawska, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2) Rafał Chojnowski, zam. Komory- Błotne- KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
3) Zenobia Grudek, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
4) Paweł Turadek, zam. Sońsk- KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina- Mikke
5) Wioletta Gregorczyk- Zaremba, zam. Gąsocin -KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
6) Anna Nasierowska, zam. Koźniewo- Łysaki - KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7) Sebastian Nowak, zam. Ciechanów- osoba wskazana przez Wójta(pracownik  ZZOZ ”Palium”)

§ 2.
            Składy osobowe Komisji Obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.
            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                                        

      Wójt Gminy Sońsk

/-/ Marzena Ślubowska


